ATO Nº 11 / 2015

     SÚMULA: Tornar público o período de matrícula e o resultado final com

desempenho do candidato no processo de seleção da residência em

Medicina Veterinária da UENP/CLM.

                   Professor Dr. Francisco Armando de Azevedo Souza, Coordenador do

Programa de Residência em Medicina Veterinária, no uso de suas atribuições

legais e em consonância com o edital 05/2015 PROPPG/ UENP.

Torna público

Art. 1º Resultado final do processo de seleção para o Curso de Especialização em

Residência em Medicina Veterinária (Lato sensu) da UENP/CLM.

Art. 20 O período de matrícula será realizado em 20 e 21 de julho de 2015,

segundo as condições expostas no edital 10∕ 2015 PROPG∕ UENP.

Área: Patologia Clínica

Candidatos Currículo

(peso 3,0)

Prova escrita

(peso 4,0)

Entrevista

(peso 3,0)

Média  Classificação

Angélica Laís Sarmento

3,5 6,3 9,0 6,2 1º

Rafaela Tavares Dias 0,9 6,6 7,5 5,1 2 º

Bandeirantes, 17 de julho de 2015.

Professor Dr. Francisco Armando de Azevedo Souza
Coordenador do Programa de Residência em Medicina Veterinária

          Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
                             Lei Estadual nº 15.300 – 28 de setembro de 2006 - CNPJ 08.885.100/0001-54

                        Campus Luiz Meneghel -  Bandeirantes